СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать  девятой сессии

               27.06.2019                                                                         № 158

О внесении изменений в решение двадцать шестой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 24.12.2018  № 125  «О бюджете Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 года»

                 На основании п. 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

       1. Внести в решение двадцать шестой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 24.12.2018  № 125  «О бюджете Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»  следующие изменения:
1.1.  В подпункте 1 пункта 1 решения цифры «17308,9» заменить цифрами
«17335,40»
1.2.  В подпункте 2 пункта 1 решения цифры «18315,1» заменить цифрами
«18341,6»
1.3. В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «0» заменить цифрами «1006,2»
1.4. Таблицу 1 приложения № 1 «Доходы бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 таблицы 1 к настоящему решению.
1.5. Таблицу 1 приложения № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 таблицы 1 к настоящему решению.
1.6. Таблицу 1 приложения № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 9 таблицы 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».
3. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области пятого созыва                                      Е.Р. Белоусова

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Е.Н. Нехаева

	Приложение №1 таблица №1
 к решению  двадцать девятой  сессии
 пятого созыва
   Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
   Убинского района Новосибирской области
                                  от  27.06.2019 г.  № 158

  Доходы бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	17 335,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02010 01 0000 110
	1 728,70

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02030 01 0000 110
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02231 01 0000 110
	440,60

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02241 01 0000 110
	3,10

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02251 01 0000 110
	653,70

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02261 01 0000 110
	-75,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 01030 10 0000 110
	6,10

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06033 10 0000 110
	48,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	97,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	235 1 13 01995 10 0000 130
	11,00

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	235 1 17 01050 10 0000 180
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	235 2 02 15001 10 0000 150
	7 495,70

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	235 2 02 35118 10 0000 150
	92,70

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	235 2 02 49999 10 0000 150
	6 834,30

	Приложение № 9 таблица № 1
                                                                          к решению двадцать девятой сессии
                                                Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
	          Убинского района Новосибирской области от 27.06.2019г. № 158

Источники финансирования дефицита бюджета Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
на 2019 г.

	Код
	 источники
финансирования дефицита бюджета
	сумма, тыс.руб.

	23501020000100000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501020000100000810
	Погашение бюджетами сельских поселений  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0

	235010301000100000710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501030100100000810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	0

	23501060501100000640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическими лицами из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501060501100000540
	Предоставление бюджетного кредита юридическим лицам из бюджета сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0

	23501060600100000710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений
	0

	23501060600100000810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений
	0

	23501050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-17 335,4

23501050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	18 341,6

	ИТОГО          1 006,2